

SET Innovations AB

559402-8994

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Karolina C Eriksson Tisell, Verkställande direktör
2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder försäljning av sexleksaker och andra erotiska tillbehör online genom sin webbshop till privatpersoner i Sverige. Under räkenskapsåret har bolaget haft en leverantör av varor i Sverige som sköter logistik och leverans till bolagets slutkund. Bolaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret uppstod tekniska problem vid byte av webbplatsplattform, vilket ledde till ett tillfälligt stopp i försäljningen. Problemet har nu åtgärdats, och försäljningen förväntas återupptas inom kort.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-10-26 - 2023-04-30
Nettoomsättning	1 031	2 436
Resultat efter finansiella poster	-20 497	-16 359
Soliditet (%)	53	106

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Orsaken till denna förändring är att bolaget under räkenskapsåret genomgick ett byte av webbplatsplattform. På grund av tekniska problem vid övergången har vi inte kunnat återuppta försäljningen förrän nu, när vi förväntar oss att försäljningen kommer igång igen från och med december 2024. Vi räknar med att återhämta och öka den förlorade omsättningen under kommande period.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	5 000	-16 359	13 641
Balanseras i ny räkning		-16 359	16 359	0
Erhållna aktieägartillskott		9 000		9 000
Årets resultat			-20 497	-20 497
Vid årets utgång	25 000	-2 359	-20 497	2 144

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 359
Årets resultat	-20 497
Summa	-22 856

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-22 856
Summa	-22 856

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-10-26 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 031	2 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 031	2 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 548	-2 087
Övriga externa kostnader		-15 980	-16 708
Summa rörelsekostnader		-21 528	-18 795
Rörelseresultat		-20 497	-16 359
Resultat efter finansiella poster		-20 497	-16 359
Resultat före skatt		-20 497	-16 359
Årets resultat		-20 497	-16 359

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 719	0
Summa kortfristiga fordringar		3 719	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		318	12 861
Summa kassa och bank		318	12 861
Summa omsättningstillgångar		4 037	12 861
Summa tillgångar		4 037	12 861
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 359	5 000
Årets resultat		-20 497	-16 359
Summa fritt eget kapital		-22 856	-11 359
Summa eget kapital		2 144	13 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 893	365
Övriga skulder		0	-1 145
Summa kortfristiga skulder		1 893	-780
Summa eget kapital och skulder		4 037	12 861

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets nya webbshop har återuppbyggts och är nu redo för lansering i december 2024. Försäljningen väntas komma igång under denna period. Ett nytt avtal med en leverantör i Spanien har också upprättats för att optimera leveranskedjan och stärka verksamheten framöver.

Underskrifter

Årsredovisning för SET Innovations AB, 559402-8994
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Trelleborg

Sara Karolina C Eriksson Tisell
Sara Karolina C Eriksson Tisell
Ordförande och verkställande direktör
2024-11-29

Berk Dören
Berk Dören
Styrelseledamot
2024-11-29